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Smlouva o poskytování služby
Provedení zaškolení obsluh podvodních skútrů SEACRAFT

č. 24115007303

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plukovník gšt. Ing. Martin KAVALÍR
velitel VÚ 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 6624, ul. Sudoměřická
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní společnost (jiná právnická nebo fyzická osoba): René Melichárek s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 230131
Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město
IČ: 03319865
DIČ: CZ03319865
Jejímž jménem jedná: René Melichárek, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Hornomlýnská 1231/7, 148 00 Praha 4 - Kunratice

(dále jen „poskytovatel“)
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Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o poskytování služeb: Provedení školení obsluhy podvodních skútrů Seacraft.

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem této smlouvy je:

Provedení zaškolení obsluh podvodních skútrů SEACRAFT

(pro z povolání 15. žp Bechyně)

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

zaškolení obsluh podvodních skútrů SEACRAFT a jeho možného využití pro výcvik
jednotlivce, skupiny, přepravy osob, materiálu a orientace na velké vzdálenosti.

IV. Cena za službu

4.1 Cena za službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
a vychází z nabídkové ceny poskytovatele.

4.2 Cena za službu v rozsahu dle článku III. smlouvy je stanovena jako maximální
a nepřekročitelná a činí:

68 429,75 Kč bez DPH
82 800 Kč s DPH

(slovy: osmdesát dva tisíc osm set korun českých).

DPH 14 370,25 Kč

V. Místo plnění

5.1 Místem plnění a poskytování služby je: Vodní cvičiště Labe – Litoměřice

VI. Doba plnění

6.1 Poskytovatel je povinen provést službu v roce 2025, nejdříve však 1. 2. 2025

VII. Dodací podmínky

7.1 Poskytovatel zabezpečí:

• zaškolení VZP v posádce VÚ 6624 Bechyně – vodní cvičiště Labe – Litoměřice;

•

• vydání osvědčení o absolvování zaškolení pro jednotlivé VZP;

• k vystavené faktuře přiloží kopii všech osvědčení o absolvování zaškolení včetně
prezenční listiny.
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VIII. Fakturační a platební podmínky 

8.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. po ukončení kurzu bezodkladně vystaví a doručí 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce, v případě zahraničního 
zhotovitele ve dvojím vyhotovení.  

8.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:  

a) Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694; 

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně; 
c) NS662400; 
d) Agendové číslo smlouvy o poskytování služby – č. 24115007303; 
e) Jména VZP, kteří se účastnili školení. 

 

8.3 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli do datové schránky ukbwcxd-
Fakturace (ministerstvo obrany) popř. do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz  
Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, 
UN/CEFACT CII. 
Jedna elektronická zpráva může mít maximálně velikost 20 MB a bude obsahovat pouze 
jednu fakturu s příslušnými přílohami. 
 

8.4 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

8.5 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet poskytovatele.  

8.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel 
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli. 

8.7 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci dan. 

 
 

IX. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
9.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu plnění na potvrzené smlouvě 

podle bodu 6.1 článku VI. Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny s DPH za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku.  

9.2 Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,- Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele NV č. 351/2013 Sb. 
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9.3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 %
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

9.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

10.2 Ve smlouvě ve výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

10.3 Každá smluvní strana je oprávněna pozastavit plnění svých závazků vyplývajících z této
smlouvy, a to v rozsahu, v jakém tomuto plnění bude bránit některá z následujících okolností:
válka, bojové operace, terorismus, povstání, nepokoje, embargo, požár, povodně, výbuchy,
zemětřesení, šíření pandemie, epidemie nebo jiné karanténní omezení, předem neohlášené
stávky, neudělení nebo odebrání příslušných vývozních nebo dovozních povolení nebo
oprávnění či jiné problémy s kontrolou vývozu, které jsou mimo dosah dotčené smluvní strany
(dále jen „vyšší moc“). Odpovědnost dotčené smluvní strany nevylučuje překážka, která
vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla již v prodlení s plněním své
povinnosti. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá
překážka, s níž byly tyto účinky spojeny. Smluvní strana, která tvrdí, že byla vystavena
působení vyšší moci, o tom bude neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, tj. působení vyšší moci.

10.4 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Poskytovatel obdrží jeden výtisk a jeden výtisk je pro potřebu objednatele.

10.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

10.6 Smlouva nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o ve znění
pozdějších předpisů.

2025.01.02

podpis - 6.1.2025


